
Číslo Popis Body Číslo Popis Body
1 železný základ jeřábu na SZ okraji lomu 80 1 železný základ jeřábu na SZ okraji lomu 80
2 Starý lom, konec tur. značky 30 2 Starý lom, konec tur. značky 30
3 zídka před kapličkou 80 3 zídka před kapličkou 80
4 zábradlí u jižní brány hradu 50 4 zábradlí u jižní brány hradu 50
5 křížení cesty a VN 20 5 křížení cesty a VN 20
6 vývěska u polodřevěné zvonice 10 6 vývěska u polodřevěné zvonice 10
7 uvnitř tvrze 30 7 uvnitř tvrze 30
8 odpočívadlo 10 8 odpočívadlo 10
9 J konec stromořadí bříz na vrcholu 30 9 J konec stromořadí bříz na vrcholu 30

10 dvě břízy Z u cesty 50 10 dvě břízy Z u cesty 50
11 vrchol cesty 80 11 vrchol cesty 80
12 S roh dřevěné zvonice 30 12 S roh dřevěné zvonice 30
13 křižovatka cest 30 13 křižovatka cest 30
14 vrchol cesty - TECHNICKÁ do 16:30 50 14 vrchol cesty - TECHNICKÁ do 16:30 50
15 rozeklaná borovice na vrcholu 30 15 rozeklaná borovice na vrcholu 30
16 stavidlo rybníka 20 16 stavidlo rybníka 20
17 J branka na hrázi 20 17 J branka na hrázi 20
18 ohniště pod skálou 30 18 ohniště pod skálou 30
19 šibenice u šerifa 50 19 šibenice u šerifa 50
20 významný strom v ohybu cesty 50 20 významný strom v ohybu cesty 50
21 kaštan u křížku 20 21 kaštan u křížku 20
22 brod pod hrází 10 22 brod pod hrází 10
23 smrk na ostrohu 10 23 smrk na ostrohu 10
24 odpočívadlo na vyhlídce 20 24 odpočívadlo na vyhlídce 20
25 mostek přes náhon 20 25 mostek přes náhon 20
26 JZ stavidlo rybníka 30 26 JZ stavidlo rybníka 30
27 smrk s tur. značkou nad meandrem 50 27 smrk s tur. značkou nad meandrem 50
28 přístřešek S u cesty - ŽIVÁ do 16:30 80 28 přístřešek S u cesty - ŽIVÁ do 16:30 80
29 odpočívadlo 20 29 odpočívadlo 20
30 branka od vodojemu 50 30 branka od vodojemu 50

Číslo Popis Body Číslo Popis Body
1 železný základ jeřábu na SZ okraji lomu 80 1 železný základ jeřábu na SZ okraji lomu 80
2 Starý lom, konec tur. značky 30 2 Starý lom, konec tur. značky 30
3 zídka před kapličkou 80 3 zídka před kapličkou 80
4 zábradlí u jižní brány hradu 50 4 zábradlí u jižní brány hradu 50
5 křížení cesty a VN 20 5 křížení cesty a VN 20
6 vývěska u polodřevěné zvonice 10 6 vývěska u polodřevěné zvonice 10
7 uvnitř tvrze 30 7 uvnitř tvrze 30
8 odpočívadlo 10 8 odpočívadlo 10
9 J konec stromořadí bříz na vrcholu 30 9 J konec stromořadí bříz na vrcholu 30

10 dvě břízy Z u cesty 50 10 dvě břízy Z u cesty 50
11 vrchol cesty 80 11 vrchol cesty 80
12 S roh dřevěné zvonice 30 12 S roh dřevěné zvonice 30
13 křižovatka cest 30 13 křižovatka cest 30
14 vrchol cesty - TECHNICKÁ do 16:30 50 14 vrchol cesty - TECHNICKÁ do 16:30 50
15 rozeklaná borovice na vrcholu 30 15 rozeklaná borovice na vrcholu 30
16 stavidlo rybníka 20 16 stavidlo rybníka 20
17 J branka na hrázi 20 17 J branka na hrázi 20
18 ohniště pod skálou 30 18 ohniště pod skálou 30
19 šibenice u šerifa 50 19 šibenice u šerifa 50
20 významný strom v ohybu cesty 50 20 významný strom v ohybu cesty 50
21 kaštan u křížku 20 21 kaštan u křížku 20
22 brod pod hrází 10 22 brod pod hrází 10
23 smrk na ostrohu 10 23 smrk na ostrohu 10
24 odpočívadlo na vyhlídce 20 24 odpočívadlo na vyhlídce 20
25 mostek přes náhon 20 25 mostek přes náhon 20
26 JZ stavidlo rybníka 30 26 JZ stavidlo rybníka 30
27 smrk s tur. značkou nad meandrem 50 27 smrk s tur. značkou nad meandrem 50
28 přístřešek S u cesty - ŽIVÁ do 16:30 80 28 přístřešek S u cesty - ŽIVÁ do 16:30 80
29 odpočívadlo 20 29 odpočívadlo 20
30 branka od vodojemu 50 30 branka od vodojemu 50

Kontroly Rybákův slídil 2016

Kontroly Rybákův slídil 2016

Kontroly Rybákův slídil 2016

Kontroly Rybákův slídil 2016



Číslo Popis Body Číslo Popis Body
1 železný základ jeřábu na SZ okraji lomu 80 1 železný základ jeřábu na SZ okraji lomu 80
2 Starý lom, konec tur. značky 30 2 Starý lom, konec tur. značky 30
3 zídka před kapličkou 80 3 zídka před kapličkou 80
4 zábradlí u jižní brány hradu 50 4 zábradlí u jižní brány hradu 50
5 křížení cesty a VN 20 5 křížení cesty a VN 20
6 vývěska u polodřevěné zvonice 10 6 vývěska u polodřevěné zvonice 10
7 uvnitř tvrze 30 7 uvnitř tvrze 30
8 odpočívadlo 10 8 odpočívadlo 10
9 J konec stromořadí bříz na vrcholu 30 9 J konec stromořadí bříz na vrcholu 30

10 dvě břízy Z u cesty 50 10 dvě břízy Z u cesty 50
11 vrchol cesty 80 11 vrchol cesty 80
12 S roh dřevěné zvonice 30 12 S roh dřevěné zvonice 30
13 křižovatka cest 30 13 křižovatka cest 30
14 vrchol cesty - TECHNICKÁ do 16:30 50 14 vrchol cesty - TECHNICKÁ do 16:30 50
15 rozeklaná borovice na vrcholu 30 15 rozeklaná borovice na vrcholu 30
16 stavidlo rybníka 20 16 stavidlo rybníka 20
17 J branka na hrázi 20 17 J branka na hrázi 20
18 ohniště pod skálou 30 18 ohniště pod skálou 30
19 šibenice u šerifa 50 19 šibenice u šerifa 50
20 významný strom v ohybu cesty 50 20 významný strom v ohybu cesty 50
21 kaštan u křížku 20 21 kaštan u křížku 20
22 brod pod hrází 10 22 brod pod hrází 10
23 smrk na ostrohu 10 23 smrk na ostrohu 10
24 odpočívadlo na vyhlídce 20 24 odpočívadlo na vyhlídce 20
25 mostek přes náhon 20 25 mostek přes náhon 20
26 JZ stavidlo rybníka 30 26 JZ stavidlo rybníka 30
27 smrk s tur. značkou nad meandrem 50 27 smrk s tur. značkou nad meandrem 50
28 přístřešek S u cesty - ŽIVÁ do 16:30 80 28 přístřešek S u cesty - ŽIVÁ do 16:30 80
29 odpočívadlo 20 29 odpočívadlo 20
30 branka od vodojemu 50 30 branka od vodojemu 50

Číslo Popis Body Číslo Popis Body
1 železný základ jeřábu na SZ okraji lomu 80 1 železný základ jeřábu na SZ okraji lomu 80
2 Starý lom, konec tur. značky 30 2 Starý lom, konec tur. značky 30
3 zídka před kapličkou 80 3 zídka před kapličkou 80
4 zábradlí u jižní brány hradu 50 4 zábradlí u jižní brány hradu 50
5 křížení cesty a VN 20 5 křížení cesty a VN 20
6 vývěska u polodřevěné zvonice 10 6 vývěska u polodřevěné zvonice 10
7 uvnitř tvrze 30 7 uvnitř tvrze 30
8 odpočívadlo 10 8 odpočívadlo 10
9 J konec stromořadí bříz na vrcholu 30 9 J konec stromořadí bříz na vrcholu 30

10 dvě břízy Z u cesty 50 10 dvě břízy Z u cesty 50
11 vrchol cesty 80 11 vrchol cesty 80
12 S roh dřevěné zvonice 30 12 S roh dřevěné zvonice 30
13 křižovatka cest 30 13 křižovatka cest 30
14 vrchol cesty - TECHNICKÁ do 16:30 50 14 vrchol cesty - TECHNICKÁ do 16:30 50
15 rozeklaná borovice na vrcholu 30 15 rozeklaná borovice na vrcholu 30
16 stavidlo rybníka 20 16 stavidlo rybníka 20
17 J branka na hrázi 20 17 J branka na hrázi 20
18 ohniště pod skálou 30 18 ohniště pod skálou 30
19 šibenice u šerifa 50 19 šibenice u šerifa 50
20 významný strom v ohybu cesty 50 20 významný strom v ohybu cesty 50
21 kaštan u křížku 20 21 kaštan u křížku 20
22 brod pod hrází 10 22 brod pod hrází 10
23 smrk na ostrohu 10 23 smrk na ostrohu 10
24 odpočívadlo na vyhlídce 20 24 odpočívadlo na vyhlídce 20
25 mostek přes náhon 20 25 mostek přes náhon 20
26 JZ stavidlo rybníka 30 26 JZ stavidlo rybníka 30
27 smrk s tur. značkou nad meandrem 50 27 smrk s tur. značkou nad meandrem 50
28 přístřešek S u cesty - ŽIVÁ do 16:30 80 28 přístřešek S u cesty - ŽIVÁ do 16:30 80
29 odpočívadlo 20 29 odpočívadlo 20
30 branka od vodojemu 50 30 branka od vodojemu 50

Kontroly Rybákův slídil 2016 Kontroly Rybákův slídil 2016

Kontroly Rybákův slídil 2016 Kontroly Rybákův slídil 2016


